60975,62 (шістдесят тисяч дев’ятот сімдесят п’ять
грн., 62 коп.) гривень з ПДВ та відповідно викласти
пункт 4 Додаткової угод №1 до Типового договору
розподілу природного газу в наступній редакції:
Загальна сума Типового договору розподілу
природного газу на 2021 рік складає 235 000,00
(двісті тридцять п’ять тисячі грн. 00 коп.) гривень з
ПДВ.
Розрахунки за послуги з розподілу природного газу
(код ДК 65210000-8 – Розподіл газу) відповідно до
укладеного Договору здійснюються за бюджетні
кошти в сумі 139024,38 (сто тридцять дев’ять тисяч
двадцять чотири грн. 38 коп.) гривень з ПДВ та за
кошти підприємства в сумі 95975,62 (дев’яносто
п’ять тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять грн., 62 коп.)
гривень з ПДВ.